
–– INFOTÉKA

42

PROBIOTIC 12

Již 4 týdny od zahájení 

prodeje produktu obrat 

více než 1 mil. €PLATINUM

Ošetřující řada pro muže 

byla vyznamenána 

oceněním BSB za inovaci 

DEKORATIVNÍ KOSMETIKA

Obrat v oblasti dekorativní 

kosmetiky se oproti předchozímu 

roku ztrojnásobil

ALOE VERA DERMAINTENSE

Již nyní patří k 5 nejúspěšnějším 

produktům péče 

Aloe Vera

K 31. 12. 2010 ukončila společnost LR 

Health & Beauty Systems spolupráci se 

Sarah Connor a Iris Berben.

Dloholetí fanoušci těchto parfémovaných 

a ošetřujících sérií ovšem nemají žádný 

důvod k obavám.

Proč?

1. Dámy, které dosud byly nadšenými 

uživatelkami série vůní Sarah Connor, si 

mohou od ledna 2011 zakoupit novou 

designovou parfémovanou sérii s názvem 

Rockin‘ Romance.

2. Ty zákaznice, které si oblíbily parfémovanou 

sérii Iris Berben, si zcela jistě zamilují novou 

designovou vůni Femme Noblesse, kterou 

uvádíme na trh také od ledna 2011.

3. V lednu navíc přinášíme nový, moderní 

Starbox s fotografiemi Bruce Willise a Zou-

falých manželek. Tento Starbox již obsahuje 

vzorky nových vůní, doporučujeme Vám 

proto jeho pořízení.

Vzorky vůní Sarah Connor a Iris Berben 

musíte nahradit vzorky nových designových 

vůní. Starboxy s fotografiemi Iris Berben 

a Sarah Connor nesmí být od ledna v oběhu.

4. Pro všechny uživatelky ošetřující série Iris 

Berben Skin Beauty Care nabízíme jedineč-

nou alternativu. Beauty Diamonds neobsa-

huje parabeny ani minerální oleje a pokožka 

řady lidí ji tak lépe snáší. Zároveň má Beauty 

Diamonds tu výhodu, že jsme do ní přidali 

dvě zajímavé účinné látky – Diamond SIRT 

a Detoxin. Určitě doporučujte tuto sérii všem 

dosavadním uživatelkám série Iris Berben.

Cena série zůstává zachována i přesto, 

že je použita vylepšená receptura!

5. V souvislosti s ukončením smluv s Iris 

Berben a Sarah Connor dodržujte prosím 

následující pravidla: Od 1. 1. 2011 platí na 

základě smluvních podmínek, že:

•  se již nesmí nabízet a prodávat produkty 

Sarah Connor a Iris Berben

•  produkty Sarah Connor a Iris Berben již 

nesmí být nikde zobrazovány, stejně jako 

se nesmí uvádět jejich jména

•  Starbox, brožura Starbox a Analyzátor 

typu vůně se Sarah Connor a Iris Berben již 

nesmí být v oběhu a nesmí být nikde pre-

zentovány

•  nikde se nesmí zobrazovat fotografie Sarah 

Connor ani Iris Beren 

•  nesmí se zmiňovat Sarah Connor ani Iris 

Berben v textech na letácích

•  nesmí se používat loga Sarah Connor ani 

Iris Berben

Sarah Connor & Iris Berben

Nejúspěšnější uvedení 

produktů v roce 2010

BRUCE WILLIS

Nejúspěšnější 

uvedení vůně 

v historii LR

Beauty
DIAMONDS


